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identitetin e se ciles, une Noterja jam e sigurt : =

Shogeria 51N4E bvba, kompani e rregjistruar ne Belgjike ¢ pertagesuar nga Z. Johan Anryvs me Nr. karte

identiteti 591-7969335-14, shtetas belg i datelindjes 06 Naj 1974,

Z. Gent Agolli me Nr. karte identiteti G49517115C, shtetas shqiptar i datelindjes 17.05.1964, banues ne

adresen Rr. Dervish Hekali Nr. 109, Tirane.

Te cilet kane vendosur te nenshkuajne Aktin e Themelimit te meposhtem te nje shoqgerise me pergjegjesi
te kufizuar (me poshte “Shoqeria”, aktiviteti i se ciles rregullohet nga Legjislacioni shqiptar ne fuqi dhe

Statusi i saj, i cili eshte pjese perberese e ketij akti, se ciles i bashkangjitet (me poshte “Shtojca 1).
Neni 1- Emertimi

Emertimi i Shogerise eshte “I RI SH.P.K”

Neni 2- Selia

Selia e Shogerise eshte ne Rr. Llazar Xhajanka Nr. 7 Tirane.

Neni 3- Kohezgjatja

Kohezgjatja e veprimtarise se Shogerise do te jete e pacaktuar.

Neni 4- Objekti i Shoqerise

Shogéria me pérgjegjési té kufizuar “I Rl sh.p.k” do té zhvillojé aktivitet me objektin ¢ méposhtém:

Aktivitetet kryesore té shoqérisé me pérgjegjési té kufizuar “I RI sh.p.k” do té jené ne fushén e
projektimit, zbatimit, késhillimit, ndértimit dhe mbikqyrjes s¢ punimeve t& ndryshme si mé

poshté:
Projektime dhe studime arkitekturore, inxhinierike;
Projektime dhe studime urbanistike;

Projektime e ndertime civile, industriale, turistike, dhe bujgesore;



Projektime ne fushén e inxhinjerise elektrike, hidro-mekanike;
Projektime konstruksionesh te ndryshme dhe restaurime a rkitekturore;
Ekzekutim projekte té ndryshme ndértimi;

Supervizion dhe mbikqyrje punimesh;

Menaxhim dhe Kordimin projektesh té ndryshme;

Konsulenca te ndryshme ne lidhje me sherbimet ¢ me sipérme.

Neni 5 - Kapitali themeltar

5.1  Kapitali themeltar eshte 2,700,000 (dy milione ¢ shtategind mije) leke.

5.2 Kapitali themeltar i Shoqgerise perbehet nga 2 kuota, te gjitha te nenshkruara dhe per t'u shlver, me

vlere kapitali 2,700,000 (dy million e shtateqind mije) leke secila dhe te zoteruara si me poshte:
e 5IN4E bva Belgium 1 kuote  me pergindje ne pjesemarrje 50.00
e Z. Genti Agolli 1 kuote me pergindje ne pjesemarrje 50.00

Neni 6 — Kontributet

6.1 Kontributi ne kapitalin e Shogerise eshte ofruar si me poshte :

Z. Genti Agolli, gytetar shqiptar nje kontribut ne para te barabarte me 1,350,000, [.

5INA4E bva Belgium, Shogeri Belge nje kontribut ne para te barabarte li{ér;],_,'?):%0,00() ' Ler\/

Neni 7 - Transferimi i kuotave
Kuotat i transferohen te treteve sipas parashikimeve te Statutit.
Neni 8 - Administrimi

Personat e méposhtéem caktohen si Administratoré (& paré & shogérisé deri né emérimin ¢ tvre nga
) ¢
mbledhja e paré e Asamblesé sé Pérgjithshme:

Z. Johan Anrys i datelindjes 06.05.1974, i identifikuar me karte identiteti nr. dok. 5391-7969335-14.

Z. Gent Agolli i datelindjes 17.05.1964 me adrese banimi Rr. Dervish Hekali Nr. 109, Tirane dhe nr. dok.
G49517115C.



Neni 9 - Gjuha

9.1 Ky Akt Themelimi eshte hartuar ne 4 (kater) kopje ne gjuhen shqgipe me shtojce.
Une , Noterja ia lexova kete Akt Themelimi me ze te larte pales, e cila ne prani te perkthveses e deklaroi
ate ne perputhje te plote me vullnetin e saj. Kv Akt themelimi nenshkruhet lirisht nga palet ne pranine

time , dhe une Noterja, vertetoj nenshkrimet e tyre sipas ligjit.
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